附件4：
在读证明
兹证明        ，性别：    ，身份证号码：               ，该生于     年     月于生源地           ，经高考录取进入我校
       学院       专业学习，该专业（是/否）全日制师范类专业，学号      ，学制为   年，现在读。
若按时修满学分并达到毕业条件和学位授予条件，将于      年
     月毕业并获得        学士（硕士）学位。
另，该生的《毕业生就业推荐表》与《就业协议书》已核发（或未核发）。

特此证明。
                          落款与落章为学院及以上行政部门
2021年 月  日
（此模板供参考，请体现符合报考资格的要素）